
Městská nemocnice üetrava, EVldenCnl CISIO
přís pěvkova organizace PRI Z 2020 ORaV

poř. číslo rok pracoviště
OM/207 2020 Odbor RaV

Smlouva o dílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dleustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na Základěvyhodnocení výsledku Veřejné Zakázky

Smluvní Strany

Projekce Guňka S.r.o.
se Sídlem: Hasičská 617 739 34 Šenov
Zastoupená: natelem Společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, Vložka 56018IČO“ 015 08 504
DIČ: cZ01508504
Peněžní ústav: FIO BANKA
Číslo účtu: 2400393201/2010
oprávněn jednat ve věcech Smluvních:

oprávněn jednat ve věcech technickýc

dále jen zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: m
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usneseníč. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná vchodním rejstříku;registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím Odboru zdravotnictví Krajského úřaduMoravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne 23.5.2018 ve Znění následných rozhodnutio registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, as., hlavní pobočka OstravaČíslo účtu: 374027793/0300
oprávněn jednat ve věcech Smluvních:
Oprávněn jednat ve věcech technických:

dále jen objednatel

Předmět Smlouvy
1. Předmětem smlouvy je Závazek zhotovitele provést dílo, jehož předmětem je Vypracovánídokumentace pro provádění Stavby, Zakázky označené jako „Ředitelství a Správní budova- výměna rozvodů Vody“ na pozemku parc. č. 2476/1 a 2489 v kat. území Moravská Ostravaa vypracování Soupisu Stavebních prací, dodávek a Služeb S výkazem výměr, podle podkladů

1/2

Nemocniční 898/20A
728 80 Östrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organizace

2/2

předaných Objednatelem, který se zavazuje řádně provedené a dohodnutým způsobem předanédílo převzít a Zaplatit cenu sjednanou touto Smlouvou.
Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah Se bude řídit touto Smlouvou a veVěcech neupravených touto Smlouvou příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku, Zák. č.89/2012 Sb. Ve Znění pozdějších předpisů, ustanoveními o smlouvě dílo dle § 2586 anásledujících a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími Se k provedení díla.
Dílem je vypracování dokumentace pro provádění Stavby pod názvem „Ředitelství a Správníbudova - Výměna rozvodů vody“ v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., O dokumentaci Staveb aVypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem výměr vrozsahu vyhl. č.169/2016 Sb., jakož i provedení jiných činností Sloužících k dokončení Sjednaného díla.
Zhotovitel Se Zavazuje, že dílo, které je předmětem této Smlouvy ZhOtOVí osobně, neboprostřednictvím svých Zaměstnanců při plnění pracovně - právních Závazků a ve Smyslu § 58(zaměstnanecké dílo) Zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech Souvisejících správem autorským a o Změně některých Zákonů (autorský Zákon), ve Znění pozdějších předpisů(dále jen „autorský Zákon) a jako vykonavatel majetkových práv autora, V souladu S příslušnýmiustanoveními autorského Zákona a § 2375 NOZ, uděluje Objednateli Městské nemocniciOstrava, příspěvkové Organizaci, souhlas s Odchýlením od projektové dokumentace (předmětudíla) a Souhlas k provedení změn, nezbytných, či potřebných k dosažení, Zachování, aneboZvýšení užitné hodnoty Stavby, ke Splnění veřejnoprávních povinností, uložených Objednateliprávními předpisy, či rozhodnutími Správních Orgánů a ke Splnění povinností uloženýchObjednateli Soudními rozhodnutími, nebo rozhodčími nálezy (dílo tzv. k volné ruce). Souhlasdoloží Zhotovitel V písemné podobě Objednateli při předání díla.

V případě, že dílo, které je předmětem této smlouvy, nebude zhOtOvitelem vytvořeno Osobně,nebo prostřednictvím jeho Zaměstnanců při plnění pracovně - právních závazků, nýbrž třetíOsobou, je Zhotovitel povinen zajistit Souhlas této osoby jako příslušného autora (vykonavateleautorských práv) pro užití díla Městskou nemocnici Ostrava, příspěvkovou. organizací k účelu,který je vymezen v této Smlouvě a dále je povinen Zajistit v souladu S příslušnými ustanovenímiautorského Zákona a § 2375 NOZ, Souhlas autora (vykonavatele autorských práv) S odchýlenímOd investičního záměru a souhlas k provedení Změn Stavby, nezbytných, či potřebných kdosažení, Zachování, anebo zvýšení užitné hodnoty Stavby, ke splnění veřejnoprávníchpovinností, uložených Objednateli právními předpisy, či rozhodnutími Správních orgánů a keSplnění povinností uložených Objednateli Soudními rozhodnutími, nebo rozhodčími nálezy (dílotzv. k volné ruce). Souhlas autora doloží zhotovitel V písemné podobě Objednateli při předánídíla.

V případě porušení povinností dle předchozího bodu 4 nebo 5 je zhotovitel povinen uhraditobjednateli veškerou tím vzniklou škodu.

Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na Svůj náklad, na Vlastní Odpovědnost ana Své nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo vSOuladu se zadávací dokumentacízakázky je Oprávněn Si Zvolit zhotovitel. Věci potřebné kprovedení díla je povinen OpatřitZhotovitel.

Zhotovitel Se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy včetně Sjednané záruční doby,bude mít účinnou pojistnou Smlouvu pro případ způsobení škody Vsouvislosti Svýkonempředmětné Smluvní činnosti Ve Výši min. Shodné S cenou díla, kterou kdykoliv na požádánípředloží Zástupci Objednatele k nahlédnutí.
Zhotovitel prohlašuje a ke Smlouvě připojenými doklady, Ve ShOdě se zadávacím řízením OVeřejné Zakázce prokazuje, že je Odborně způsobilý kprovedení díla, které je předmětemsmlouvy.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



IV.

Městská nemocnšee Ostrava,
příspěvková organizace

3/3

Předmět provedení díla
Zhotovitel Se touto Smlouvou zavazuje provést dílo, jehož předmětem je vypracovánídokumentace pro provádění stavby Zakázky Označené jako: „Ředitelství a Správní budova- výměna rozvodů Vody“ včetně soupisu Stavebních praci, dodávek a Služeb Svýkazemvýměr vypracovaný v Souladu S vyhl. č. 169/2016 Sb. o Stanovení rozsahu dokumentace veřejnéZakázky na Stavební práce a Soupisu Stavebních prací, dodávek a Služeb S výkazem výměr, veZnění pozdějších předpisů, vsouladu S vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, veznění pozdějších předpisů a v Souladu S vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcíchna stavby, Ve znění pozdějších předpisů. Dokumentace pro provádění Stavby bude obsahovatvšechny náležitosti stanovené Stavebním zákonem a Souvisejícími prováděcími předpisy avyhláškami k tomuto zákonu, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel Se zavazuje provést dílo vsouladu Spříslušnými platnými právními předpisy,dokumenty doporučenými Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných Vevýstavbě, technickými podmínkami, ustanoveními této Smlouvy a pokyny objednatele.

Zhotovitel Se Zavazuje na žádost objednatele poskytovat vprůběhu zadávacího řízení veřejnézakázky na Výběr zhotovitele Stavby dle projektové dokumentace Zhotovené dle této smlouvy,bezúplatně informace k dotazům uchazečů týkajících se dokumentace pro provádění stavby, ato e-mailem ve lhůtě do 2 pracovních dnů od Obdržení žádosti objednatele. Dotazy budouzodpovězeny vyčerpávajícím způsobem, jasně, úplně a Srozumitelně. Pokud Zhotovitel porušítuto povinnost, uhradí Smluvní pokutu dle odst. 4 čl. X této Smlouvy. Zhotovitel Se dáleZavazuje na žádost objednatele poskytovat bezúplatně informace kdotazům VybranéhoZhotovitele v průběhu realizace Stavby.

Zhotovitel předá objednateli v dohodnutém termínu projektovou dokumentaci pro prováděnístavby v 4 vyhotoveních v tištěné podobě a 2x na elektronickém nosiči, CD, DVD S kompletníprojektovou dokumentací (S textovou i výkresovou částí) ve formátu pdf a dwg a SoupisemStavebních praci, dodávek a služeb S Výkazem výměr (1x oceněný a 1x neoceněný). O předáníbude vyhotoven písemný zápis, který bude potvrzen Zástupci Smluvních Stran.

Objednatel se Zavazuje převzít bez vad a nedodělků v době předání dokončené dílo (předmětSmlouvy) a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutýchv této smlouvě.
Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvuuzavřely po pečlivém Zváženi všech závazků jimi přijatých a možných důsledků.

Místo plnění
Místem plnění je místo kde bude dílo předáno, budova ředitelství v areálu Městské nemocniceOstrava, v sídle objednatele.

Doba plnění
Dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 31. Srpna 2020.
Zhotovitel může předat dílo před Smluveným termínem plnění jen S předchozím písemnýmSouhlasem objednatele.
Zhotovitel splní Svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním Objednatelibez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni Sepsat Zápis,v jehož závěru objednatel prohlásí, Zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, Z jakýchdůvodů.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



VI.

Městská nemocnice Qatrava,
příspěvková organizace

4/4

Cena dila

Cena Za provedení díla je Stanovena dohodou smluvních Stran na přijetí nabídky Zhotovitele ačiní:

Cena Za vypracování dokumentace

V DPH (V Kč) Cena celkem včetně DPHCena bez DPH (V Kc) (v Kč)
99-900›00 20.979,oo 120.879,00

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnostismlouvy.
K ceně bez DPH uvedené V odst. 1 tohoto článku bude ke dni uskutečnění Zdanitelného plněníúčtována platná Sazba DPH. Zhotovitel odpovídá za to, že Sazba daně Z přidané hodnoty budestanovena v Souladu S platnými právními předpisy.
Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celéhodíla V rozsahu dle čl. II. této Smlouvy.
Součástí Sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a další náklady nezbytné prořádné a úplné Zhotovení díla.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele Spojené s realizací předmětu této Smlouvy.
Cena obsahuje i případně zvýšené náklady Spojené S Vývojem cen vstupních nákladů, a to až dodoby dokončení díla.
Veškeré drobné změny v provedení předmětu smlouvy, případně vyvolané objednatelem nebozhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této Smlouvě musí být Zapsányvsamostatném konzultačním zápisu a zplnomocněnými Zástupci Smluvních stran vzájemněodsouhlaseny dříve, než bude započato s jejich realizací.

Platební podmínky
Zálohy nejsou Sjednány.
Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen„faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel vystaví fakturu Za vypracováníprojektové dokumentace po řádném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Splatnostfaktury je dohodou smluvních stran, s ohledem na povahu plnění, Sjednána na 30 dní ode dnejejího doručení objednateli.
Faktura musí kromě náležitostí Stanovených platnými právními předpisy pro daňový dokladobsahovat i tyto údaje:
a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné Zakázky;
b) předmět Smlouvy, jeho přesnou specifikaci Ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo

Smlouvy);

c) Obchodní firma, Sídlo, příp. místo podnikání, IČC) a DIČ zhotovitele;
d) název, sídlo IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odborinvestiční) ;

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava v Moravská Ostrava



VII.

VIII.

Městská nemocnšce Gstrava,
příspěvková Organizace

5/5

e) číslo a datum vystavení faktury;
t) lhůtu splatnosti faktury - 30 dnů;
g) Označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno;
h) Označení Osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu.
Faktura bude zpracována vsouladu S vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některáustanovení Zákona č.563/1991 Sb., O účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, pro účetníjednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými Organizacemi, státnímifondy a organizačními Složkami Státu. Rovněž bude Ve faktuře uplatněn Pokyn GFŘ-D-ók jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., O daníchz příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-linesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je objednatel oprávněn fakturu předuplynutím lhůty Splatnosti vrátit druhé Smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuřevyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede Opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslánívadné faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dnedoručení nově Vyhotovené faktury Objednateli.
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole veveřejné Správě a O změně některých Zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnoutpožadované informace a dokumentaci Zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených orgánů(Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu,příslušného finančního úřadu a dalších Oprávněných orgánů Státní Správy) a vytvořit výšeuvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující Se k předmětu této Smlouvy aposkytnout jim součinnost.

Jakost díla a dodací podmínky
Zhotovitel Se Zavazuje k tomu, že celkový Souhrn vlastností provedeného díla bude dávatSchopnost uspokojit stanovené požadavky, tj. funkčnost, Využitelnost, Ochranu životníhoprostředí, požární bezpečnost a hygienické požadavky. Jakost díla bude Odpovídat platnéprávní úpravě, českým technickým normám a této Smlouvě.
Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla vsouladu s platnými právními předpisy,Souvisejícími předpisy pro navrhováním staveb, podle platných českých technických norem abezpečnostních předpisů. Zjištěné vady a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na Svénáklady.

Předání díla
Objednatel dílo převezme po jeho dokončení ve lhůtě dle čl. IV. 1. této Smlouvy.
Přejímací řízení bude Objednatelem zahájeno do 5 pracovních dnů po Obdržení výzvyzhotovitele, pokud nebude dohodnuto jinak.
O předání díla bude Sepsán Zápis (dále jen „zápis“), který bude obsahovat:
a) označení díla;
b) Označení Objednatele a Zhotovitele díla;
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků;
d) datum ukončení Záruky na dílo;
e) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla;
f) Zahájení a dokončení prací na Zhotovovaném díle;
g) Soupis případných drobných vad a nedodělků s termínem jejich Odstranění;
h) prohlášení objednatele, že dílo přejímá;

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qatrava,
příspěvková erganřzace

IX.

6/6

i) datum a místo Sepsání Zápisu;
j) jména a podpisy Zástupců objednatele a Zhotovitele.

Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést V zápise cokoliv, co budou považovat Zanutné.
Objednatel Se Zavazuje převzít dílo na základě zápisu i Spřípadnými drobnými vadami anedodělky S tím, že V předmětném zápise budou zhotoviteli stanoveny Závazné termíny k jejichodstranění.
PO podepsání předmětného Zápisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran, považují seveškerá opatření a lhůty Vněm uvedené Za dohodnuté, pokud některá Ze stran neuvede, žeS určitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou objednatelem vzápise vady popsány nebo jeuvedeno, jak Se projevují, platí, že tím Současně požaduje po zhotoviteli jejich bezplatnéodstranění. Za vady, které se projevily po odevzdání díla, Zodpovídá Zhotovitel vrozsahusjednané Záruky.
V případě, že objednatel dokončené dílo nepřevezme, uvede vZápiSe protokolu důvod jehonepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl předmět Smlouvy převzít,opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky Sepíší SmluvníStrany dodatek k předmětnému Zápisu, v němž objednatel prohlásí, že předmět Smlouvy nebojeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá.
Pokud Se Smluvní Strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti čineoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 -ti pracovních dnů od Zahájení opětovnéhopředávacího řízení, bude Vzniklý spor předán k rozhodnutí příslušnému Soudu.

Záruční podmínky a vady díla
Zhotovitel odpovídá Za úplnost a funkčnost předmětu díla a za jeho kvalitu, která budeodpovídat platným technickým normám a Standardům.
Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo vdobě předání a převzetí a vady, které se projevív Záruční době. Za vady díla, které Se projeví po záruční době, Odpovídá jen tehdy, pokud jejichpříčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců.
Vady zjištěné na provedeném díle v průběhu záruční doby, objednatel písemně oznámízhotoviteli, vadu popíše a uvede, jak Se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemnéoznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady.
Zhotovitel Započne s odstraněním vady do 2 kalendářních dnů ode dne doručení písemnéhonebo telefonického oznámení o vadě, a vadu odstraní do 3 kalendářních dnů, pokud Se smluvníStrany nedohodnou jinak.
Provedenou opravu vady Zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravuposkytne Zhotovitel záruku ve Stejné délce dle Odst. 3 tohoto článku Smlouvy.

Sankční ujednání
Zhotovitel je povinen za každý i jen započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělkůZaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



äñěstžššká nemocnice Gstrava,
příspěvková organizace

XI.

10.

7/7

V případě nedodržení termínu k Odstranění drobných vad a nedodělků Zjištěných při předání apřevzetí díla je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč Zakaždý i započatý den prodlení a zjištěný případ.
V případě nedodržení Sjednané doby k Zahájení Odstranění vady, která Se projevila V Záručnídobě, a dohodnuté doby pro její odstranění, je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvnípokutu ve výši 500,00 Kč Za každýi Započatý den prodlení.
Vpřípadě nedodržení Závazku Zhotovitele uvedeného ve článku II., odst. 3., je Zhotovitelpovinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu Ve výši 500,- Kč Za každý dotaz nezodpovězenýv termínu do 2 dnů.
Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě Splatnosti, je objednatel povinen Zaplatit zhotoviteli úrok Zprodlení ve výši 0,015 % Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení.
Vpřípadě, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla., nezaniká nárok naSmluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
Smluvní pokuty Sjednané touto Smlouvou zaplatí povinná Strana nezávisle na Zavinění a natom, Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně škoda, kterou lze vymáhat Samostatně.
Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
Smluvní pokuty je objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce Zhotovitele.

Závěrečná ujednání
Objednatel rozhodl o uzavření této Smlouvy postupem vsouladu S ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je Smlouvou nahrazeno a mezi SmluvnímiStranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné Smlouvě.
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu Smlouvy a taktéž Oprávnění k podnikáníjsou v Souladu se Skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany Se Zavazují, že Změnyuvedených identifikačních údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně.
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, potvrzeným podpisy oprávněných Zástupců.
Smluvní Strany Se dohodly vzhledem ke Skutečností, že Objednatel je povinen dle zákona oregistru Smluv č. 340/2015 Sb., uveřejnit tuto Smlouvu, že tato Smlouva, bude uveřejněna vregistru Smluv v celém jejím rozsahu. Smlouva Se Stane účinnou jejím uveřejněním v registrusmluv, které zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava,příspěvková organizace.
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní Strany pouze formou písemných dodatků,které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této Smlouvy a podepsányoprávněnými zástupci Smluvních Stran.
Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
Objednatel může Smlouvu Vypovědět písemnou výpovědí Se 14-ti denní výpovědní dobou, kteráZačíná běžet dnem doručení druhé Smluvní straně.
V případě Zániku Závazku před řádným splněním dila je zhotovitel povinen ihned předatObjednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou Součástí díla a uhraditpřípadně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu věcí, které opatřil akteré Se Staly Součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva apovinnosti.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organšzace

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí ZeSmlouvy třetí osobě.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné Od ostatního obsahu Se Staneneúčinným nebo neplatným, Smluvní Strany se Zavazují bez Zbytečných odkladů nahradittakové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení tétoSmlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních ustanovení.
Zhotovitel Se zavazuje účastnit se na základě pozvánky Objednatele všech jednání týkajících Sepředmětného díla.
Písemnosti Se považují Za doručené i v případě, že kterákoliv Ze Stran její doručení odmítne čijinak Znemožní.
Smluvní Strany shodně prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že bylauzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné Vůle určitě, vážně asrozumitelně, nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejímobsahu, což Steují Svými podpisy.
Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli veškeré informace, doklady, apod. písemnouformou.
Smlouva je Vyhotovena ve třech číslovaných Stejnopisech S platností Originálu, podepsanýchOprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel Obdrží dvě a Zhotovitel jednoVyhotovení.

Za zhotovitele Za objednatele
VŠenově dne: l :k Law VO t "

8/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava




